
 

 

UCHWAŁA NR XVI/146/2025 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na 2026 rok wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów  

oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1251, z 2025 poz. 820, poz. 1006) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2026 rok wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z terenu powiatu 

polkowickiego i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Roman Rutkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 5572



Załącznik do uchwały nr XVI/146/2025 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

 

Wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów oraz ich przechowywaniem na parkingu 

strzeżonym oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2026 r. 

Lp. Rodzaj pojazdu Opłata za 

usunięcie pojazdu z drogi 

w zł 

Opłata za dobę 

przechowywania w zł 

Koszt w razie 

odstąpienia  

od usunięcia pojazdu 

w zł 

1. rower lub motorower 149,00 20,00 60,00 

2. motocykl 290,00 30,00 60,00 

3. pojazd o dmc do 3,5 t 580,00 49,00 80,00 

4. pojazd o dmc. 

powyżej 3,5 - 7,5 t 
680,00 60,00 100,00 

5. pojazd o dmc. 

powyżej 7,5 - do 16 t 
1199,00 99,00 150,00 

6. pojazd o dmc  

powyżej 16 t 
1799,00 199,00 150,00 

7. pojazd przewożący 

materiały 

niebezpieczne 

2199,00 250,00 150,00 

8. hulajnoga elektryczna 

lub urządzenie 

transportu osobistego 

100,00 20,00 50,00 

Uwagi 

doba rozpoczyna się z chwilą umieszczenia pojazdu na parkingu strzeżonym; opłatę nalicza się za każdą 

pełną dobę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5572


		2025-12-23T08:16:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




